
 IČO:                DIČ:                     bankovní spojení:  číslo účtu:  
 70937613               CZ70937613                     ČSOB Stříbro 173856245 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA STŘÍBRO, 
Gagarinova  1039, příspěvková organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, spisová značka Pr 130 
          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 

Váš dopis ze dne         naše značka            vyřizuje                         Ve Stříbře dne      
                23.11.2023 
 
OBJEDNÁVKA 
 
Objednáváme u Vás notebooky Acer Aspire 3 na základě cenové nabídky ze dne 13.11.2023 
 
20 ks  v celkové ceně 219 010,- Kč s DPH včetně dodání do školy. 
 
Specifikace a parametry dodávky jsou uvedeny v cenové nabídce, která je součástí 
objednávky. 
 
Záruka : 2 roky 
 
Termín dodání: nejpozději do 4.12.2023.               
 
Fakturujte na adresu: 
 
Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace 
Gagarinova 1039, Stříbro, 349 01 
IČO: 70937613 
Nejsme plátci DPH 
 
 S pozdravem 
 
 
 
    
    Mgr. Květoslava Špilerová v.r. 
             ředitelka školy 
 

 
GESTO COMPUTERS, spol. s r.o. 
Špitálská 2a 
190 00 Praha 9 
 
IČ 48034711 



 
 
 
 
 
 

 Gesto Computers spol. s r.o. 
 Špitálská 2a, 190 00 Praha 9 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na základě Vámi zaslané výzvy jsme pro Vás připravili cenovou nabídku. 
 
 

Model: Acer Aspire 3 
Operační systém: Windows 11 Home 
Procesor: Intel Processor N100 (4Core, až 3.40 GHz) 

Paměť: 8 GB LPDDR5 Memory On Board 

Pevný disk: 512GB PCIe NVMe SSD PM4 
Rozšiřující sloty pevného disku: ne 
Optická mechanika: ne 
Displej: 15,6" FHD 1920x1080 IPS Anti-Glare 
Grafická karta: Intel UHD Graphics 

Polohovací zařízení: TouchPad 
Podsvícená klávesnice: ne 
Numerická klávesnice: ano 
Web kamera: HD TNR 
Čtečka otisku prstů: ne 

Síť: bez Ethernetu 
Bezdrátová komunikace: WIFI 6 802.11AX + BT 5.2 

USB:  

 2x USB 3.2 Gen1 
 1x USB Type-C port USB 3.2 Gen2 (up to 10 Gbps) / Display port over USB-C / USB 

charging 5 V; 3 A / DC-in port 19 V ; 45 W with USB Type-C docking support 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Nabídka  Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace

Název: Cenová nabídka  notebooků  Acer Aspire 3 

Obchodní firma nebo název: GESTO COMPUTERS, spol. s r.o. 
Tel./ GSM: 
URL adresa: 
IČ / DIČ: 48034711 / CZ48034711 
Spisová značka v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 14907 
Kontaktní osoba / e-mail 



 
 
 
 
 
 

 Gesto Computers spol. s r.o. 
 Špitálská 2a, 190 00 Praha 9 
 
 

Další konektory:  

 1x HDMI 2.1 
 Kombinovaný sluchátkový výstup (sluchátka a mikrofon) 

Čtečka paměťových karet: ne 
Baterie: 50 Wh, Li-ion 
Výdrž baterie: až 11,5 hodin 
Napájení: 45W 3phy AC Adapter 

Barva: Pure Silver 
Rozměry: 362,9 x 237,5 x 18,9 mm 
Hmotnost: 1,70 kg 
Záruka: 2 roky 

 
 
 
 
Cena je včetně dopravy a poplatků. 
 
 
Celkem 20 kusů  
Celková cena v Kč bez DPH:    181.000,00,-  
Celková výše DPH v Kč:     38.010,00,-  
Celková cena v Kč včetně DPH:    219.010,00,- 
 
Dodací lhůta je běžně do několika dní od objednání. Termín dodání bude předem dohodnut 
s objednatelem. 
 
Přepočtená cena za 1 ks v Kč bez DPH  9.050,00,- 
Přepočtená cena za 1 ks v Kč s DPH  10.950,50,- 
 
 
 


